黑龙江省教育厅
黑教高处函〔2017〕7号
关于举办2017年黑龙江省高校“学创杯”大学生
创新创业综合模拟大赛的通知
各普通高等学校:

为贯彻落实《黑龙江省人民政府关于促进大学生创新创业的若干意见》（黑政发〔2015〕16号）精神，进一步营造“大众创业、万众创新”良好氛围，深入推动黑龙江省大学生创新创业工作开展，黑龙江省教育厅高教处会同黑龙江省普通高等学校创新创业教育指导委员会（筹）、黑龙江省创业教育学会、杭州贝腾科技有限公司共同主办2017年黑龙江省高校“学创杯”大学生创新创业综合模拟大赛。现将大赛的有关事项通知如下：
1、 举办单位

1.主办单位：黑龙江省教育厅高教处、黑龙江省普通高等学校创新创业教育指导委员会（筹）
2.承办单位：黑龙江大学、黑龙江省创业教育学会
3.支持单位：杭州贝腾科技有限公司
2、 参赛对象

我省各普通高校本专科在校大学生均可组队报名参赛，每队成员包括：指导教师1名，学生3名。赛事分为学校选拔赛、省赛两个环节，校赛由各校自行组织，各校推荐3支团队参加省赛，省赛优秀团队将推荐参加2017全国大学生创新创业综合模拟大赛。
三、竞赛内容

赛事采用《创业之星》软件，模拟企业的团队分工、战略规划、市场研究、生产计划、研发投入、销售管理、市场拓展、报表分析等管理决策和4个季度的企业运营。省赛将在5月下旬举办，为期1天，具体时间和地点另行通知。
四、竞赛培训

赛事承办单位将在4月8日举行赛前培训会，介绍赛事情况以及《创业之星》竞赛平台使用方法，请各学校选派2-3名教师代表参会，并加入赛事教师交流QQ群2834541，培训相关事宜将在群内公告。
五、省赛报名时间及方式

1.报名时间：报名时间截止于2017年4月20日。

2.报名方式：登录赛事官网http://cyds.monilab.com下载报名表格，报名表盖章后传真至0571-88197889-802，同时发送电子表格到报名邮箱xcb2017@bster.cn。
3.学生交流QQ群：226054143。
六、赛事奖项
大赛设一、二、三等奖，比例分别为10%、20%、30%，并评选全省十佳“学创之星”团队，团队成员可获得贝腾科技实习直通车和就业机会。此外，大赛组委会为获得一、二等奖团队的指导教师颁发最佳指导教师、优秀指导教师证书。
七、大赛联系方式

1.软件平台咨询电话：0571-88197889-814、815、816
2.杭州贝腾科技有限公司联系人：于文韬，18604010723
3.黑龙江大学联系人：李松，0451-86609130
                           黑龙江省教育厅高等教育处
2017年3月24日